
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 4 8 9

25

╳

17
7
18

8
21

9
22

15
24

16
25

Auszeit

Ende
17:52 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 11 10 2 3

149
5:14

0
10

2
11

4
12

5
13

6
14

8 Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 6 11 9 2

223
16:15

╳

12
19

6
13
20

7
14
22

8
15

9
16

10
18

Auszeit

18:20

Ende
18:24 A  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 4 8 9

257
17:18

0
9
23

2
10
24

4
11
25

5
12

6
16

8
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:27 A  SSV Brensba… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 9 4 8 1

1912 11
16:1818:21
19:24

╳

14
1
16

2
18

4
19

5 8 Auszeit

16:16
16:20

Ende
18:53 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 6 11 9 2

25

0
12

2
20

3
23

4
25

6 8 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

4

Start
18:56 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 6 11 9 2

2210
19:18
20:22

╳

13
3
18

5
19

7
20

8
22

12 Auszeit

19:15
20:22

Ende
19:23 A  SSV Brensba… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 12 9 8

254
23:21

0
11

2
13

3
18

6
23

7
25

9 Auszeit

7:12
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Männer
Männer

B  TuS Griesheim vs. SSV Brensbach A
Spiel 16 15.10.2022 16:00 Uhr

Großsporthalle
64347 Griesheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Grieshe… 13/14
1 Mukovic, Raid X
2 Widmer, Erik X
3 Mir, Amadeus X
5 Rudolph, Jan
6 Mukovic, Eman X
7 Rutkowski, Oskar X
8 Di Stefano, Antonio
9 Neff, Alexander X

10 Sittig, Paul X
11 Merkel, Timo X
12 Okumus, Bahadir X
13 Rahim, Gaheez Abdul X
64 Nickolay, Fabio X
B  Libero
1 Mukovic, Raid X

64 Nickolay, Fabio X
B  Offizielle
T Merkel, Timo

C

A  SSV Brensba… 11/14
1 Strobl, Sebastian X
2 Ruschig, Thomas X
4 Vierheller, Michael X
7 Riehl, Volker X
8 Lieb, Sven-Martin X
9 Geißler, Kilian XE

10 Swiatek, Kamil
11 Mazko, Ivan X
12 Ehrenberg, René X
13 Mazko, Serhii
16 Kumm, Marius X
A  Libero

16 Kumm, Marius X
A  Offizielle
T Lieb, Sven E

CT Strobl, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Grieshe… SSV Brensba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 112 25 1 0 0
1 1 0 22 2 29 25 1 1 0
1 0 1 25 3 26 19 0 3 2
2 2 0 22 4 27 25 1 1 2

5
5 4 1 83 194 94 3 5 4
Start: 16:00 Ende: 19:23 Dauer: 3:23

Sieger: SSV Brensbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hauptmann, Andre 1
2 Buchert, Markus 2

Schreiber 3
Schr. Billig, Sebastian 4

Assist. Bayer, Uwe

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


