

Bezirksoberliga Süd – Männer

Männer

B) TuS Griesheim vs. SSV Brensbach A Spiel 16

15.10.2022 16:00 Uhr

Großsporthalle 64347 Griesheim



					art :00	A	SSV E	Brensb	a	R	En 17:	de :52	В	TuS C	Griesh	е	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Startaufstellung		A	2	11	1	4	8	9	0.	7	12	11	10	2	3	4.4
Į,		Spielernr.								25		9					14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ									5:14					
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	7	8 21	9 22	15 24	16 25)	Auszeit	0	2		5	6 14)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	17	18	21	22	24	25)		10	11	12	13	14)		0:7
Ь													l	l			
	S Start 18:27 A SSV Brensba R							Ende 18:53 B TuS Griesh			Sriesh	е	s				
	Α.	ıfcahlaafalaa			- 11	111	11/	W	1/1	Dunkto				13.7	11	\/I	Described

S		art :55	В	TuS C	Griesh	е	R		de :24	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	7	6	11	9	2		2	11	1	4	8	9	
T	3						22		7					25
Z	16:15								17:18					
2	X	6	7		9	10	Auszeit	00	2	4	5	6	8	Auszeit
	12 19	13 20	14 22)	15	16	18	18:20	9 23	10 24	11 25	12	16	21	

			S		art :27	A SSV Brensba			R	En 18:		В	s					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		2	7	9	4	8	1		3	7	6	11	9	2	
Ilui		S	pielernr.	ı				(12)	11		19							25
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:18	18:21										
Ā	·	Sp	ieistand					19:24										
		1.	5.	3	Χ.	1	2	4 19	5	8	Auszeit		2	3	4	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	16	18	19)			16:16 16:20		20	23	25)			8:12

S		art :56	В	TuS (Griesh	e	R	En 19:	de :23	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	7	6	11	9	2		2	7	1	12	9	8	
T					(1)		22				4			25
Z					19:18						23:21			
					20:22									
1	X	3	5	7	8 22)	12	Auszeit	0	2	3	6		9	Auszeit
4	13	18	19	20	22)		19:15 20:22	11	13	18	23	25)		7:12 11:17

B) Offizielle T Merkel, Timo

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
le llu	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	<u>.</u>												

B	TuS Grieshe 13	/14	(\mathbf{A})	SSV Brensba	11/14
1	Mukovic, Raid	Χ	1	©Strobl, Sebastian	Х
2	Widmer, Erik	Χ	2	Ruschig, Thomas	Х
3	Mir, Amadeus	Χ	4	Vierheller, Michael	Х
5	Rudolph, Jan		7	Riehl, Volker	Х
6	Mukovic, Eman	Χ	8	Lieb, Sven-Martin	Х
7	Rutkowski, Oskar	Χ	9	Geißler, Kilian	XE
8	Di Stefano, Antonio		10	Swiatek, Kamil	
9	© Neff, Alexander	Χ	11	Mazko, Ivan	Х
10	Sittig, Paul	Χ	12	Ehrenberg, René	Х
11	Merkel, Timo	Χ	13	Mazko, Serhii	
12	Okumus, Bahadir	Χ	16	Kumm, Marius	Х
13	Rahim, Gaheez Abdul	Χ	(A)	Libero	
64	Nickolay, Fabio	Χ	16	Kumm, Marius	Х
B			(A)	·	
1	Mukovic, Raid	Х	T	Lieb, Sven	E
64	Nickolay, Fabio	Х	СТ	Strobl, Sebastian	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

kungen	Ergebnisse										
	Œ	3) T	ūS	Grie	she	SSV B	Brensba (A				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	1	0	14	1	112	25	1	0	0	
	1	1	0	22	2	29	25	1	1	0	
	1	0	1	25	3	26	19	0	3	2	
	2	2 2 0 22 4 27						1	1	2	
		5									
	5	4	1	83		194	94	3	5	4	
	Start: 16:00 Ende: 19:23 Dauer: 3:2 Sieger: SSV Brensbach							3:2	23		
								3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hauptmann, Andre		1					
2	Buchert, Markus		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Billig, Sebastian		4					
Assist.	Bayer, Uwe							

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de